1

平成27年２月24日

各  位

会  社  名       株式会社 東京一番フーズ

代表者名     代表取締役社長   坂本 大地

（コード番号：3067  東証マザーズ）

問合せ先    取締役副社長 井野 一三美

（TEL：03-5363-2132）

創業20周年特別記念優待のお知らせ

 当社は、「泳ぎとらふぐ料理専門店 とらふぐ亭」新宿本店を平成８年10月に創業し、本年で20

年目を迎えることとなりました。そのため、これまでご支援いただいた株主様の皆様に感謝の意を

込めて、期間限定の特別株主優待を実施することといたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 対象となる株主様

平成 27 年３月末現在及び平成 27 年９月末現在の株主名簿に記載された 500 株以上の株主様

2. 特別株主優待内容

・従来の株主優待券をそれぞれの持ち株数に応じて「２倍」にいたします。

 ・店舗でご利用の場合、他割引等の併用はできません。

所有株式数 従来贈呈枚数  特別記念優待枚数

500 株以上 1500 株未満 半期 1 枚 → 半期 2 枚

1500 株以上 2500 株未満 半期 2 枚 → 半期 4 枚

2500 株以上 3500 株未満 半期 3 枚 → 半期 6 枚

3500 株以上 4500 株未満 半期 4 枚 → 半期 8 枚

4500 株以上 半期 5 枚 → 半期 10 枚

2

3．優待内容

 ご優待券１枚につき、下記商品より１点お選びいただけます。

 ・泳ぎとらふぐコース 一人前

 ・炭火焼ふぐ特別プラン（玄海） 一人前（期間限定）

 ・お米選手権国際大会受賞者生産米２kg パック（魚沼産コシヒカリ）

ご優待券２枚につき、下記商品より１点お選びいただけます。

・とらふぐ亭宅配「くつろぎ」セット（3～4 人前）

今回、創業 20 周年を記念いたしまして、期間限定でご優待券２枚でとらふぐ亭宅配「くつろ

ぎ」セットをお選びいただけます。ただし、年末年始（12 月 27 日～1 月 10 日）配送を除きます。

4．ご優待券有効期限

株式所有時点 優待有効期限 ご優待券発送予定

平成 27 年３月 31 日現在の

500 株以上ご所有の株主様

平成 27 年９月 30 日 平成 27 年５月下旬頃

平成 27 年９月 30 日現在の

500 株以上ご所有の株主様

平成 28 年６月 30 日 平成 27 年 12 月下旬頃

 ※画像はイメージです。

以  上